
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "I.T.C. DI VITTORIO - I.T.I. LATTANZIO"  
VIA TEANO, 223 - 00177 ROMA (RM)  

Tel. 06 121122405 06 1121122406 Fax. 06 2752492  - Codice Fiscale: 97200390587 Codice Meccanografico: RMIS00900E 

 

 

 
 

Prot. n° 2561 
Del 21/07/2021       Aspiranti a supplenze  
                                                                               graduatorie III fascia ATA 

                                                                       
 
 
        Oggetto : pubblicazione graduatorie provvisorie III fascia Ata. 
 
 
                                                Il Dirigente Scolastico 
 
Visto il D.M. N° 50  del  03/03/2021 con il quale è stato emanato il bando per la costituzione 

delle graduatorie di circolo e di Istituto di III fascia del personale Amministrativo, 
Tecnico ed  Ausiliario per il conferimento delle supplenze temporanee a valere per il 
triennio 2021/22 - 2023/24; 

Vista la nota 23387 del 20/07/2021 con la quale veniva dato avviso della pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie ;         

 
 
                                                             DISPONE 
 
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di cui all’oggetto in data odierna. 
Le graduatorie pubblicate il 21/07/2021, sostituiscono integralmente quelle 
pubblicate in data 19/07/2021. 
Avverso le    stesse ,   secondo   quanto   previsto dall’art 8 del D.M. 50/2021 , è ammesso 
reclamo da presentare al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda nel termine di 10  
giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 
Si allega nota 23387. 
 
 
 
                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                          Prof. Claudio Dore 
                                                                                               

     
 


		2021-07-21T10:34:20+0200
	CLAUDIO DORE




